CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.887/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 10 de maio de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.822/2022, de autoria dos VEREADORES SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA,
Waltemir Rodrigues Neves, Wellington Resende da Silva e Wilian Marques Postigo,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria
Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana, o pagamento da
Gratificação Temporária Especial por Desempenho de Atividade de Trânsito –
GETDA, para o servidor José Maximimo dos Santos, matrícula 82660, lotado na
Secretaria Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana, devido ao fato
de que o mesmo possui curso de agente de trânsito e realiza a função de instrutor e
educador de Trânsito, exercendo no período de 2008 a 2022.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-08-19T10:58:13-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2022-08-19T11:42:11-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro